



SUOMEN GOLFSENIORIT ry (SGS)

TOIMINTAKERTOMUS 2025

HALLINTO

Hallitus

SGS:n hallituksen jäsenet ja heidän toimikautensa sekä vastuualueensa olivat kertomusvuotena 2025 seuraavat:

Jouko Latvakangas, ERG	2024-25	Puheenjohtaja, kansainväliset yhteydet, Tour-päällikkö: M50 Haastajatour, EM ESGA M55 hcp, EM ESGA M65 scr, EM ESGA M65 2026
Anneli Tuominen, KyG	2023-25	Varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja
Eeva Määttänen, HIFK	2025-27	Naisten kilpailutoiminta, Tour-päällikkö: FST, SM-kisat, EM-joukkuekisat EGA ja ESLGA
Ole Johansson, EGS	2024-26	Sihteeri, jäsenmatkat, Seniorigolfari-lehti ja muut painotyöt
Aki Kurronen, HaGK	2024-26	Kilpailutoimikunnan pj, Tour-päällikkö: M60 Tour, M65 Tour, SM lp M60 ja M65, SM rp, M60 ja M70, Tourien finaalit, EM ESGA M65 scr
Ari Mustonen, HaGK	2024-26	Pelioikeudet ja muut jäsenpalvelut, kesä- ja talvipäivät
Airi Kärki, GPi	2024-26	Aluetour, Pohjois-Suomen seniorimestaruuskilpailut, golfseurojen senioritoimikunnat
Helena Rajala, KyG	2023-25	Viestintä (nettisivut, uutiskirjeet, sosiaalinen media), kesä- ja talvipäivät
Kari Sairo, SaG	2023-25	Tour-päällikkö: M70 Tour, M75 Tour, Reikäpeli SM M60 ja M65, Joukkue-SM M60/M65, EM ESGA M75
Jukka Utriainen, PGC	2023-25	Tour-päällikkö: FST M50, SM lp M50, SM rp M50, EM EGA M50, EM ESGA M55 scr, Ryder Cup

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhtymä DHS Oy Audit Partners ja vastuullisena tilintarkastajana Tapani Vuopala (KHT). Varsinaisena toiminnantarkastajana on toiminut Jouko Ikäheimonen, HaGK ja hänen varamiehenään Heikki Aaltonen, TawG.

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana seitsemän (7) kertaa.

VUOSIKOKOUKSET

SGS piti vuoden aikana kaksi kokousta, joissa käsiteltiin yhdistyksen varsinaisille kokouksille kuuluvat sääntömääräiset asiat. Kevätkokous pidettiin Virta-talossa Vantaalla 12.5.2025. Kokouksessa oli läsnä 23 SGS:n jäsentä. Kevätkokous hyväksyi toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ko. kaudelta.

Syyskokouksessa, joka pidettiin Virta-talossa Vantaalla 9.12.2025, vahvistettiin talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2026. Vuoden 2026 jäsenmaksuksi vahvistettiin 30 €/v, liittymismaksua ei peritä. Syyskokoukseen osallistui 38 jäsentä.

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhtymä DHS Oy Audit Partners ja vastuulliseksi tilintarkastajaksi Tapani Vuopala (KHT). Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi valittiin Kari Nurmimäki, KGV ja hänen varamieheksensä Heikki Aaltonen, TawG.

Hallituksessa erovuorossa olleet Kari Sairo ja Jukka Utriainen valittiin yksimielisesti uudelle kaudelle. Hallituksessa erovuorossa olleet Anneli Tuominen ja Helena Rajala eivät asettuneet ehdolle uudelle kaudelle. Lisäksi Ole Johansson oli ilmoittanut eroavansa hallituksesta kuluvan vuoden päättyessä. Edellä mainittujen tilalle valittiin yksimielisesti Hanna Korhonen, AG, Ilona Kauppinen, NRG ja Marja Virtanen, LGV. Muita ehdokkaita ei kokouksessa esitetty.

TALOUS

Jäsenmäärä kääntyi kolmantena vuotena peräkkäin hienoiseen laskuun. Vuoden 2024 lopussa jäsenmäärä oli 14 712 ja vuoden 2025 lopussa 14 598, joista 25 on jäsenmaksusta vapautettuja kunniajäseniä. Jäsenmäärä laski toimintakertomusvuotena 114 jäsenellä, muutos oli noin 1 %.

Tilikauden toiminnallinen tulos oli alijäämäinen. Alijäämää kertyi 25 398,45 euroa, kun vastaava budjetoitu luku oli 23 110,00 euroa alijäämäinen. Tuloja kertyi noin 10 000,00 euroa budjetoitua enemmän. Uutena tuloeränä oli ns. kilpailumaksu, jolla katettiin kotimaan kilpailujen järjestelykuluja. Jäsenpalveluissa kuluja toteutui noin 10 000 euroa suunniteltua vähemmän. Säästöä syntyi kevät- ja kesäpäivien järjestelykuluissa. Kilpailutoiminnan kulut ylittyivät noin 20 000 eurolla. Ero tulee ensisijaisesti kustannusten noususta. Jäsenmaksutuotot olivat 437 190 euroa ja ne muodostavat 90 % yhdistyksen tuotoista. Varsinaisen toiminnan kulut olivat 513 842,67 euroa. Jäsenpalveluiden osuus kuluista on 52 % ja kilpailutoiminnan 28 %.

Vuoden 2024 verotuspäätökseksi saatiin ” Ei maksua, ei palautusta”

KANSAINVÄLISET YHTEYDET

Suomen Golfseniorit ry on jäsenenä European Senior Golf Association’issa (ESGA) ja European Senior Ladies Golf Association’issa (ESLGA) sekä SGL:n kautta European Golf Association’issa (EGA).

KILPAILUTOIMINTA

Kansainväliset joukkuekilpailut

EGA:n M50 Joukkue-EM-kisa pidettiin Itävallassa Diamondin kentällä syyskuun ensimmäisellä viikolla. Suomi sijoittui A-lohkossa (sijat 1-8) neljänneksi 20 osallistuneen maan joukossa.

EGA:n N50 European Senior Ladies’ Team Championship -kilpailu pelattiin syyskuun alussa Mallorcalla Pula Golf -kentällä. Suomen joukkue sijoittui kahdenneksitoista 20 maan joukossa.

ESGA:n järjestämät M55 Joukkue-EM-kisat järjestettiin kesäkuun lopussa helteisessä Espanjassa El Rompidon kentällä, missä scr-joukkue pelasi North kentällä ja hcp-joukkue South kentällä. Scr-joukkue sijoittui hienosti toiseksi ja hcp-joukkue oli kuudes. SCR-sarjassa oli 21 maata ja HCP-sarjassa 23 maata.

ESGA:n M65 ja M75 kilpailut pelattiin heinäkuun puolivälissä Tanskan Århusissa. M65 scr-joukkue pelasi Lyngbygaardin kentällä, M65 hcp-joukkue pelasi Stensballegaardin kentällä ja M75 joukkue pelasi Mollerupin kentällä. Suomen joukkueista M65 scr-joukkue oli neljäs ja M65 hcp-joukkue jäi edellisvuoden tasolle ja oli yhdeksäs. M75-joukkue oli nollatasoituksella pelatussa pb-kisassa neljäs ja tasoituksellisessa pb-kisassa joukkue oli yhdeksäs.

ESLGA järjesti Portugalissa heinäkuun alussa Marisa Sgaravatti Trophy ja European Masters 65+ Team Championship -kilpailut Praia D'EL REYN -kentällä. Suomen Marisa Sgaravatti -joukkue voitti kilpailun, johon osallistui 18 joukkuetta. Masters-joukkueen pelasi haastavalla West Cliffs Ocean kentällä ja sijoitus oli 11.

Kansalliset kilpailut

SGS:n vastuulla olevat kotimaisen kilpailutoiminnan tapahtumat olivat:

SM-kilpailut:

Lyöntipeli: henkilökohtaiset sarjat M50, M60, M65, M70, M75, M80, N50, N60, N65, N70, seurajoukkueet M50, N50 ja M60/M65 erillisinä sekä M70, M75 lyöntipelikilpailujen yhteydessä

Reikäpeli: sarjat M50, M60, M65, M70, M75, N50

Finnish Senior Open

Finnish Senior Tour: sarja M50 7 osakilpailua, sarja N50 6 osakilpailua ja sarja N65 4 osakilpailua

M50 Haastajatour: 5 osakilpailua

M60 Tour: 5 osakilpailua

M65 Tour: 5 osakilpailua

M70 Tour: 5 osakilpailua

M75 Tour: 5 osakilpailua

M80 Tour: 4 osakilpailua

N60 Tour: 3 osakilpailua

N65 Tour: 4 osakilpailua

N70 Tour: 3 osakilpailua

Senior Aluetour: sarjat M50/M65/M70/M75/N50/N65, 7 aluetta, kullakin 3 osakilpailua, lisäksi finaali kunkin sarjan parhaille.

Pohjois-Suomen seniorimestaruuskilpailut: sarjat M50/M60/M70/N50 ja joukkuemestaruus.

SGS:n järjestämiä kilpailuja oli yhteensä 87, joihin osallistui yli 2000 eri pelaajaa.

Kilpailuosanottojen määrä oli 6 698 ja kilpailukierrosten kokonaismäärä 8 734, mihin tuli pudotusta edelliseen vuoteen 569 kierrosta.

SM-kilpailut ja Finnish Senior Open ovat avoinna myös SGS:ään kuulumattomille seniori-ikäisille pelaajille, Finnish Senior Open on avoin myös ulkomaalaisille pelaajille.

JÄSENTOIMINTA

SGS ja senioritoimikunnat

Vuoden 2025 Golfliiton alaisia seuroja oli 134 (ed. v. 132) ja niissä jäseniä 161 635 (ed. v. 156 708). SGS:n jäsenmäärä oli vuoden 2025 lokakuun lopussa 14 598 (ed. v. 14 712), joista on jäsenmaksusta vapautettuja kunniajäseniä 25.

SGS vastaa valtakunnallisesti seniorien asioista ja tekee yhteistyötä senioritoimikuntien kanssa. Useimmissa golfseuroissa on nimetty senioritoimikunta ja toimikunnalle vetäjä. Senioritoimikunnat vastaavat paikallisesti senioritoiminnasta. Alueen senioritoimikuntien edustajille järjestettiin viidellä alueella aluekokous ja kilpailu aluekoordinaat-toreiden organisoimina. Uudellamaalla tapaamisten organisoinnista vastaa Uudenmaan Golfseurien ry (UAS).

Jäsentapahtumat

Kevätpäivät pidettiin toukokuussa Vierumäellä. Tilaisuus oli loppuunmyyty talvisesta säästä huolimatta.

Seniorien yhteisiä Kesäpäiviä vietettiin heinäkuussa neljällä paikkakunnalla: Kalajoki Golfissa 84 osallistujaa, Kytäjä Golfissa North West kentällä 112 osallistujaa ja South East kentällä 111 osallistujaa sekä Kartano Golfissa 110 osallistujaa. Osallistujia yhteensä 417 (edellisenä vuonna 301)

Jäsenmatkat

Keväkaudella matkakohteet olivat Valle del Este Espanja, Costa Ballena Espanja, Gloria Verde Belek Turkki, Montecastillo Espanja, El Rompido Espanja, Costa Navarino Kreikka, Pravets Bulgaria sekä Emilia Romagna Italia. Syyskauden kohteet olivat Pirin Bulgaria, Kreeta Kreikka, Sesimbra Portugali, Albufeira Portugali, El Kantaoui Tunisia, Gloria Verde Belek Turkki sekä Almerimar Espanja.

Seniorigolfari-lehti

Yhdistys aloitti oman lehden julkaisemisen vuonna 2000. Lehti ilmestyi kaksi kertaa vuodessa huhtikuussa ja marraskuussa. Vuonna 2019 tehdyn päätöksen mukaan luovuttiin syksyn lehdestä ja näin toimintakertomusvuotena lehdestä julkaistiin vain yksi keväällä ilmestynvä numero. Seniorigolfari-lehden laajuus oli 52 sivua ja painos 15 300 kpl. Hallituksen tekemän päätöksen mukaan painettua paperilehteä ei enää tehdä vuonna 2026.

Nettisivut

SGS ryhtyi julkaisemaan omia nettisivujaan vuonna 2011. Ne toimivat erinomaisena ja nopeana tiedotuskanavana jäsenistölle. Sivuilla annetaan perustietoa SGS:n toiminnasta, pelioikeuksista ja muista jäsenpalveluista, kilpailuista ja matkoista. Sivuilta löytyvät myös jäsenhakemuslomake, jäsentietojen päivityslomake ja linkki GolfBox-kilpailukalenteriin. Vuonna 2023 sivuille lisättiin myös linkki SGS-Booking pelioikeuksienvarausjärjestelmään, jonka yhtenä ominaisuutena on SGS:n digitaalinen jäsenkortti. Sivuilla tiedotetaan ajankohtaisista seniorigolfareita koskevista asioista sekä SGS:n tapahtumista. Sivustolla julkaistaan myös SGS:n toimintaan liittyvien henkilöiden ja ryhmien haastatteluja ja kertomuksia. Nettisivujen ilme ja rakenne uudistettiin vuonna 2021, jolla saavutettiin entistä parempi luettavuus ja asioiden nopea löytyminen.

Uutiskirje

Vuonna 2015 SGS ryhtyi julkaisemaan sähköistä uutiskirjettä jäsenilleen. Uutiskirje lähetetään kaikille jäsenille, joiden sähköpostiosoite on SGS:n jäsenrekisterissä. Vuonna 2025 uutiskirje julkaistiin 12 kertaa. Uutiskirje sisältää ajankohtaista asiaa ja toimii nopeana ja henkilökohtaisena tiedotusvälineenä koko jäsenistölle.

Sosiaalinen media

SGS avasi 20.12.2019 Facebook sivuston ”Suomen Golfseniorit”. Sivustolla oli vuoden 2025 lopussa noin 3100 (2024 n.2600) seuraajaa. SGS avasi 23.5.2024 Instagram-tilin @suomengolfseniorit, jolla oli vuoden 2025 lopussa n. 680 seuraajaa. Sekä Facebook että Instagram ovat epävirallisia tiedotuskanavia, joissa SGS:n tapahtumista kerrotaan vapaamuotoisemmalla otteella.

Pelioikeudet

Vuonna 2025 jäsenillä oli käytössään 177 SGS:n hallitsemaa pelioikeutta 44 eri kentällä Suomessa.

Osakeomistukseen perustuvia pelioikeuksia oli Botnia Golfissa 4, Hartolan Golfklubissa 4, Kalajoki Golfissa 3, Nurmijärven Golfklubissa 4, Ruukigolfissa 4, Vierumäen Golfseuran Cooke-kentällä 4 ja Classic-kentällä 4 ja Viipurin Golfissa 2/2 eli yhteensä 33 osakepelioikeutta 9 eri kentällä.

Vuokrattuja pelioikeuksia oli Alastaro Golfissa 6, Eerikkala golfissa 6, Eke Golfissa 6, Espoon Golfseurassa 4, Gumböle Golfissa 4, Hangon Golfissa 4, Hartolan Golfklubissa 2, Himos-Patalahti Golfissa 6, Hyvinkään Golfissa 4, Järviseudun Golfseurassa 4, Karelia Golfissa 4, Kalajoki Golfissa 1, Kartanogolfissa 6, Kokkolan Golfissa 4, Koski-Golfissa 6, Kymen Golfissa 6, Loimijoki Golfissa 6, Meri-Teijo Golfissa 4, Nivalan Seudun Golfissa 4, Paltamo Golfissa 4, Pietarsaaren Golfissa 4, Porvoo Golfissa 5, Puula Golfissa 6, Raahentienoon Golfissa 4, Rauma Golfissa 4, Revontuli Golfissa 4, Santa Claus Golfissa 2, Tahkon Golfseurassa 6, Uudenkaupungin Golfklubissa 4, Vaasan Golfissa 2 ja Ähtäri Golfissa 4 eli 130 pelioikeutta 30 eri kentällä. Lisäksi Kultaranta Golfissa oli rajoittamaton.

Pelioikeuksien käyttö on rajoitettu yhteen kertaan per kenttä ja jäsen, jotta mahdollisimman moni jäsen pääsisi pelaamaan pelioikeuskentillä. Pelioikeuden ollessa kuitenkin vapaana pelipäivänä, saa kentällä jo aiemmin pelannut jäsen pelata uudelleen.

SGS-Booking

SGS otti kaudella 2024 käyttöön SGS-Booking pelioikeuksien varausjärjestelmän, jossa mukana myös digitaalinen jäsenkortti. Järjestelmää kehitettiin myös kaudella 2025 ja se on saanut hyvän vastaanoton niin jäseniltä kuin myös yhteistyökentiltä. Kenttiä myös ohjeistettiin tarkemmin SGS:n pelioikeuksien käytön säännöistä sekä korostettiin, että oikeuksien käyttäjällä tulee olla jonkin SGL:n alaisen seuran jäsenyys ja pelioikeus sekä painotettiin SGS-Bookingin käyttöönottoa pelioikeuksien varaamisessa.

Alennuskentät

Alla lueteltujen kotimaisten seurojen kanssa SGS:llä oli sopimus erilaisista ja erimuotoisista pelimaksualennuksista, joita jäsenet saivat hyödyntää. Bjärkas Golf, Jyväsk-Golf, Kaakon Golf, Lakeside Golf Vammala, Nokia River Golf, Revontuli Golf, Salo Golf, St. Laurence Golf, Tawast Golf ja Wiurila Golf.

Ulkomailla alennussopimukset olivat Espanjassa kentillä Alboran Golf, Calanova Golf, Lauro Golf, Mijas Golf, Marbella Golf, Miraflores Golf ja Santana Golf, Virossa Otepää Golf:ssa ja Puolassa Sand Valleyssa.

Golfmajoituspaketit

SGS:n neuvottelemia golfmajoituspaketteja oli eri puolella Suomea, Salossa, Hankasalmella, Iitissä, Naantalissa, Teijossa, Lappajärvellä, Kalajoella ja Levillä.

Muita jäsenetuja

SGS:n jäsenillä oli myös jäsenistöä palvelevia muita etuja, kuten EasyFit-kuntosaliketjun tarjoama etu. Talviharjoittelua tarjosi PicGolf Kotkassa, Executive Hyrylässä, Malmin Golfhalli sekä PegoGarden Vantaalla. Mailojen fittausetua tarjosi Pro Linen Golf.

HALLITUS

25.1.2026 /oj